
MATCH REPORT
PEGADAIAN LIGA 2 2024-25

PERSIPURA JAYAPURA VS PERSIBO BOJONEGORO 2 - 1

#2 28/02/2025, 13:30 WIB MANDALA, JAYAPURA BERAWAN 30 °C PENONTON : 4355

Wasit : NAUFAL ADYA FAIRUSKI

Asisten Wasit 1 : M AKBAR JAMALUDDIN

Asisten Wasit 2 : AGUS ROMADHON

Cadangan Wasit : TOTOK FITRIANTO

Penilai Wasit : RAHMAT HIDAYAT

Match Commisioner : FIRMAN KHOLIS WIJIONO

General Coordinator : FISON MERAUJE

Media Officer
: EVEERTH ZACHARIAS JOUMILENA,
S.IP

PERSIPURA JAYAPURA

MERAH-HITAM HITAM MERAH

[ 78 ] GK RIZKY MAULANA PUTRA  

[ 2 ] CB FERDINAN AYOMI  

[ 7 ] CF RENO SALAMPESSY   65' 

[ 8 ] DM FRIDOLIN KRISTOF YOKU  

[ 9 ] LWF M. ARODI UOPDANA   84' 

[ 16 ] CB MARTHIN ALESSANDRO DUSAY  

[ 20 ] RWF ELISA YAHYA BASNA   90+4' 

[ 21 ] CB YUSTINUS PAE  

[ 23 ] LWF RAMAI MELVIN RUMAKIEK   38' 

[ 56 ] RB YETER AMOHOSO  

[ 86 ] AM
BOAZ THEOFILUS.ERWIN SALOSSA 
(C)

 90+1' 

PERSIBO BOJONEGORO

BIRU PUTIH PUTIH

[ 62 ] GK RAKA OCTA BERNANDA  

[ 4 ] LB JAHANBAKHSH ZABIHI TAHER  

[ 8 ] AM NUGROHO SANTOSO   54' ,    90+2' 

[ 10 ] CF
ENZO NICOLAS JACQUES
CELESTINE  

[ 11 ] RWF OSAS MARVELLOUS IKPEFUA  (C)  70' 

[ 25 ] RM ALFIN ISMAIL TUASALAMONY  

[ 29 ] AM ARDI MAULANA   72'(2) 

[ 30 ] DM BRAYEN PONDAAG  

[ 32 ] RB NURHIDAYAT HH  

[ 64 ] CB HADI ARDIANSYAH  

[ 69 ] LM DERRY RACHMAN NOOR   72'(1) 

SUBSTITUTES

[ 88 ] GK RIVKY DEYTHON MOKODOMPIT  

[ 3 ] LB RISMAN MAIDULLAH  

[ 10 ] AM MARKUS OTTO ALBERTI MADJAR   65' 

[ 11 ] DM GAMALIA BRIEN IMBIRI  

[ 12 ] RB RAFAEL SUNUK  

[ 14 ] RM GELFIAS YANCE WAICANG  

[ 19 ] AM JASON ARMANDI TJANDI  

[ 24 ] CF MARINUS MARIYANTO WANEWAR   84' 

[ 30 ] DM ELFIS NUH HAREWAN  

[ 57 ] LB URBANUS KEVIN LASOL  

[ 69 ] CB
ALEZANDRO ANTONIO
SOEGIANTHO  

[ 91 ] RWF YOHANIS NABAR  

SUBSTITUTES

[ 47 ] GK GERRI MARTIN MILLIAN MANDAGI  

[ 16 ] DM REZA IRFANA  

[ 18 ] RB JAJANG SUKMARA   72' 

[ 21 ] AM DIANDRA DIAZ DEWARI  

[ 23 ] CM FAJAR IHSANUDIN  

[ 41 ] LWF SELAMET BUDIONO   72'(2) 

[ 50 ] LB MUHAMMAD FEBRIANSYAH  

[ 67 ] CF AMIR HAMZAH   90+2' 

[ 78 ] LM RADIANSYAH   72'(1) 

[ 88 ] RB BARNABAS SOBOR  

[ 91 ] LB MOHAMAD AROZI  

HEAD COACH:

RICARDO SALAMPESSY

HEAD COACH:

RISWANDI

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 2 Minutes. Second Half: 5 Minutes

MATCH EVENTS

RAMAI MELVIN RUMAKIEK  38'

54'  NUGROHO SANTOSO

RENO SALAMPESSY  65'

MARKUS OTTO ALBERTI MADJAR  65'

70'  OSAS MARVELLOUS IKPEFUA

72'  NURHIDAYAT HH

72'  JAJANG SUKMARA



MATCH EVENTS

72'(2)  ARDI MAULANA

72'(2)  SELAMET BUDIONO

72'(1)  DERRY RACHMAN NOOR

72'(1)  RADIANSYAH

M. ARODI UOPDANA  84'

MARINUS MARIYANTO WANEWAR  84'

ELISA YAHYA BASNA  90+4'

BOAZ THEOFILUS.ERWIN SOLOSSA  90+1'

90+2'  NUGROHO SANTOSO

90+2'  AMIR HAMZAH

ASING

USIA 21 - 35

U21

USIA > 35

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


